
  

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 10 октября 

2011 г. № 755-п «Об установлении дополнительных ограничений условий и мест 

розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному 

размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)», Уставом 

Чайковского городского округа, в целях обеспечения правопорядка и 

общественной безопасности, безопасности жизни и здоровья учащихся, 

выпускников 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить ограничения условий и мест розничной продажи 

алкогольной продукции, за исключением розничной продажи алкогольной 

продукции при оказании услуг общественного питания, на территории  

Чайковского городского округа в день проведения в общеобразовательных 

организациях мероприятия «Последний звонок» 25 мая 2024 г. с 8:00 до 23:00 

часов по местному времени. 

2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы», разместить на 

официальном сайте администрации Чайковского городского округа. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Чайковского городского округа по 

экономической политике и развитию территории, начальника управления. 

 
И.о. главы городского округа- 
главы администрации 
Чайковского городского округа               И.Г. Колякова 

Об установлении ограничения 
условий и мест розничной 
продажи алкогольной продукции 
на территории Чайковского 
городского округа в день 
проведения мероприятия 
«Последний звонок» 

  

Документ создан в электронной форме. № 390 от 25.04.2024. Исполнитель: Авдей А.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.04.2024 16:23


	1

